



Kaerly A/S

Møllegade 32, st. tv
8000 Aarhus C
CVR No. 42815454

Annual report 2023

The Annual General Meeting adopted the annual report on 28.06.2024

Carsten Niclas Moritz
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's extended review report	4
Management commentary	6
Income statement for 2023	7
Balance sheet at 31.12.2023	8
Statement of changes in equity for 2023	10
Notes	11
Accounting policies	13

Entity details

Entity

Kaerly A/S

Møllegade 32, st. tv

8000 Aarhus C

Business Registration No.: 42815454

Registered office: Aarhus

Financial year: 01.01.2023 - 31.12.2023

Board of Directors

Michaela Mølholm

Allan Mølholm

Carsten Niclas Moritz

Executive Board

Carsten Niclas Moritz

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Management commentary

Primary activities

The purpose of the company is the design, sale, and logistics within the furniture and interior design industry, as well as any other purpose that, in the opinion of the board of directors, is related thereto.

Description of material changes in activities and finances

The annual result shows a deficit of DKK 9,632 thousand, which management considers unsatisfactory.

Development in activities and finances

The only remaining retail store in Aarhus was optimized in terms of sales. Simultaneously, a new brand, Kaerly, was developed.

In early summer, a decision was made to close the retail store in Aarhus, with the closure occurring in late summer. Outstanding orders were fulfilled by the end of the year, and all existing employment contracts, except one, were terminated. Further expansion of sales activities is planned for 2024/2025, once the economic downturn-induced demand restraint has been overcome.

The future mission of the company is no longer to operate retail stores but to market the Kaerly-brand and its designs. The company will receive royalties for both the use of the brand name for Kaerly Studios and for each product sold. The initial target market is Germany.

All costs associated with the creation of the Kaerly brand and the sales concept created direct losses. Capitalization was not possible as the company had already developed a brand. To offset negative equity, the lender has granted a subordination agreement.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2023

	Notes	2023 DKK	2021/22 DKK
Gross profit/loss		(6,019,535)	(6,301,602)
Staff costs	2	(3,313,735)	(3,916,478)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(33,111)	(14,805)
Operating profit/loss		(9,366,381)	(10,232,885)
Income from investments in group enterprises		(29,294)	(667,018)
Other financial income		6,541	8,946
Other financial expenses		(243,184)	(889,565)
Profit/loss for the year		(9,632,318)	(11,780,522)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		(9,632,318)	(11,780,522)
Proposed distribution of profit and loss		(9,632,318)	(11,780,522)

Balance sheet at 31.12.2023

Assets

	Notes	2023 DKK	2021/22 DKK
Other fixtures and fittings, tools and equipment		20,417	53,528
Property, plant and equipment	3	20,417	53,528
Investments in group enterprises		0	0
Deposits		85,400	102,000
Financial assets	4	85,400	102,000
Fixed assets		105,817	155,528
Raw materials and consumables		0	1,113,010
Prepayments for goods		170,592	365,464
Inventories		170,592	1,478,474
Trade receivables		833,103	318,861
Other receivables		605,862	184,584
Prepayments		279,729	614,652
Receivables		1,718,694	1,118,097
Cash		54,398	132,605
Current assets		1,943,684	2,729,176
Assets		2,049,501	2,884,704

Equity and liabilities

	Notes	2023 DKK	2021/22 DKK
Contributed capital		402,000	402,000
Retained earnings		(21,371,506)	(11,780,522)
Equity		(20,969,506)	(11,378,522)
Payables to group enterprises		22,162,413	0
Other payables		0	12,695,466
Non-current liabilities other than provisions	5	22,162,413	12,695,466
Prepayments received from customers		115,137	720,530
Trade payables		492,892	631,965
Other payables		248,565	215,265
Current liabilities other than provisions		856,594	1,567,760
Liabilities other than provisions		23,019,007	14,263,226
Equity and liabilities		2,049,501	2,884,704
Going concern	1		
Unrecognised rental and lease commitments	6		
Contingent liabilities	7		

Statement of changes in equity for 2023

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	402,000	(11,780,522)	(11,378,522)
Exchange rate adjustments	0	41,334	41,334
Profit/loss for the year	0	(9,632,318)	(9,632,318)
Equity end of year	402,000	(21,371,506)	(20,969,506)

Notes

1 Going concern

During the year, the company received additional loans of 10 million DKK from individuals connected to the company's ownership group. The company has received an assurance that the necessary liquidity will be made available to enable the company to meet its obligations as they fall due.

2 Staff costs

	2023	2021/22
	DKK	DKK
Wages and salaries	2,992,968	3,584,148
Pension costs	246,795	248,107
Other social security costs	24,037	35,694
Other staff costs	49,935	48,529
	3,313,735	3,916,478
Number of employees at balance sheet date	3	4

3 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK
Cost beginning of year	68,333
Cost end of year	68,333
Depreciation and impairment losses beginning of year	(14,805)
Depreciation for the year	(33,111)
Depreciation and impairment losses end of year	(47,916)
Carrying amount end of year	20,417

4 Financial assets

	Investments in group enterprises DKK	Deposits DKK
Cost beginning of year	7,281	102,000
Disposals	0	(16,600)
Cost end of year	7,281	85,400
Impairment losses beginning of year	(7,281)	0
Exchange rate adjustments	41,334	0
Share of profit/loss for the year	(29,294)	0
Investments with negative equity value depreciated over receivables	(12,040)	0
Impairment losses end of year	(7,281)	0
Carrying amount end of year	0	85,400

Investments in subsidiaries	Registered in	Corporate form	Equity interest %
Liyesi Interior A/S	Norway	A/S	100.00

5 Non-current liabilities other than provisions

	Due after more than 12 months 2023 DKK
Payables to group enterprises	22,162,413
	22,162,413

6 Unrecognised rental and lease commitments

	2023 DKK	2021/22 DKK
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	956,390	984,842

7 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Moelholm Invest ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.
